PLASTIC DIVISION   /   METAL DIVISION
INDUSTRIAL VEHICLES EQUIPMENT
PLASTIC DIVISION
4
6
8
17
18
24
26
27
PARAFANGHI
CASSETTA CON SERBATOIO
CASSETTE PORTATTREZZI
SERBATOI PER ACQUA
PORTAESTINTORI
PORTA DOCUMENTI
CALZATOIE
PARAFANGHI TRATTORE AGRICOLO
MEZZO PARAJET
CODICE S x L MATERIALE* PESO kg
IPME700450N0 700 x 450 PP 1,3
IPME700650N0 700 x 650 PP 1,9
IPME800450N0 800 x 450 PP 1,5
IPME800650N0 800 x 650 PP 2,2
IPMEA00450N0 1000 x 450 PP 1,8
IPMEA00650N0 1000 x 650 PP 2,8
*PP: polipropilene / stampaggio iniezione
PARAJET SOMMITÀ PIATTA
CODICE S x A x L x H MATERIALE* PESO kg
IPSE900280N0 1450 x 900 x 280 x 450 PP 1,5
IPSE910450N0 1470 x 910 x 450 x 450 PP 2,5
IPSEA00510N0 1725 x 1000 x 510 x 550 PP 3,8
RPSEA80550N0 1870 x 1080 x 550 x 555 PE 5,1
*PP: polipropilene / stampaggio iniezione  -  PE: polietilene / stampaggio
rotazionale
ANTISPRAY NORMATIVA (EU) N. 109/2011
CODICE H x L MATERIALE* PESO kg
IASE750435N0 750 x 435 PP 1,2
IASE750500N0 750 x 500 PP 1,3
IASE750550N0 750 x 550 PP 1,4
IASE750600N0 750 x 600 PP 1,5
IASE750650N0 750 x 650 PP 1,7
*PP: polipropilene / stampaggio iniezione
Legenda:
S = Sviluppo (mm)
A = Apertura (mm)
L = Larghezza (mm)
H = Altezza (mm)
S
H
AL
PARAJET
CODICE S x A x L x H MATERIALE* PESO kg
RPRE900230N0** 1400 x 900 x 230 x 415 PE 1,6
IPRE900280N0 1400 x 900 x 280 x 415 PP 1,3
IPRE780400N0 1180 x 780 x 400 x 370 PP 2
IPRE880400N0 1380 x 880 x 400 x 435 PP 2
IPRE880450N0 1380 x 880 x 450 x 435 PP 2,2
IPREA10510N0 1670 x 1010 x 510 x 540 PP 3,5
IPREB50550N0 1750 x 1150 x 550 x 540 PP 3,5
IPREB50600N0 1750 x 1150 x 600 x 555 PP 3,8
IPRED00435N0 1910 x 1300 x 435 x 590 PP 3,7
IPRED20435N0 2100 x 1320 x 435 x 660 PP 4
IPRED40650N0 2100 x 1340 x 650 x 670 PP 6
IPRED00700N0*** 1900 x 1300 x 700 x 575 PP 5,4
*PP: polipropilene / stampaggio iniezione  -  PE: polietilene / stampaggio
rotazionale
 **Finitura liscia
***Parajet con fissaggio assistito per staffe registrabili in nylon

DOCUMENTI
PORTA
DOCUMENTI
DOCUBOX POD
PLASTIC DIVISION
NOTA: ORDINABILE IN IMBALLI MULTIPLI DA 6 PEZZI NOTA: ORDINABILE IN IMBALLI MULTIPLI DA 6 PEZZI
24/25
CALZATOIE PLASTICA DIN 76051
CODICE ARTICOLO L x L1 x H x R MATERIALE* PESO kg
HACPPAC11100 Calzatoia plastica NG53 200 x 470 x 230 x 460 PP 1,3
HACPPANG4600 Calzatoia plastica NG46 160 x 380 x 190 x 560 PP 0,8
*PP: polipropilene / stampaggio iniezione
**Certificato ADR
Made in Spain PARAFANGHI TRATTORE AGRICOLO
CODICE L x S x R MATERIALE* PESO kg
IPME81023SN0 230 x 810 x 540 PP 0,59
IPME89523SN0 230 x 895 x 540 PP 0,62
IPMEA00265N0 265 x 1000 x 615 PP 0,89
IPME95031SN0 315 x 950 x 680 PP 1,18
IPMEA0031SN0 315 x 1000 x 680 PP 1,24
IPMEB2731SN0 315 x 1127 x 680 PP 1,43
IPMEA7535SN0 355 x 1075 x 720 PP 1,57
IPMEC4535SN0 355 x 1245 x 720 PP 1,88
IPMEC4541SN0 410 x 1245 x 720 PP 2,10
IPMEE00520N0 520 x 1400 x 820 PP 3,04
IPMEF50520N0 520 x 1550 x 820 PP 3,39
*PP: polipropilene / stampaggio iniezione  -  Temperatura di resistenza: da +60°C a -45°C
SUPPORTI*
CODICE ARTICOLO
HACPPATG53N1 Supporto per 1 calzatoia NG53 o NG46

30
40
42
44
76
77
PARAFANGHI
KIT FISSAGGIO PARAFANGHI Ø 42
KIT FISSAGGIO PARAFANGHI Ø 54
MONTANTI
BARRE PARAINCASTRO
PROFILO FERMACARICO
ASSE SINGOLO
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x A x L
GPBZG650D40 2100 x 1340 x 650
GPBZG600D40 2100 x 1340 x 600
GPBZG450D40 2100 x 1340 x 450
GPBZP550C60 2000 x 1260 x 550
GPBZP650C00 1900 x 1200 x 650
GPBZP600C00 1900 x 1200 x 600
GPBZP550C00 1850 x 1200 x 550
GPBZP650B15 1800 x 1115 x 650
GPBZP600B15 1800 x 1115 x 600
GPBZP550B10 1750 x 1110 x 550
GPBZP500B20 1750 x 1120 x 500
GPBZP550A00 1650 x 1000 x 550
GPBZP500A00 1650 x 1000 x 500
GPBZP450A00 1500 x 1000 x 450
GPBZP425A00 1500 x 1000 x 425
GPBZP280A00 1500 x 1000 x 280
GPBZP240900 1300 x 900 x 240
GPBZP450880 1360 x 880 x 450
GPBZP400880 1360 x 880 x 400
GPBZP280880 1300 x 880 x 280
GPBZP220800 1300 x 800 x 220
GPBZG700D40A* 2100 x 1340 x 700
*Spessore: 1 mm
MEZZI
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x  L
GPAZP650C00 1200 x 650
GPAZP650A00 1000 x 650
GPAZP600A00 1000 x 600
GPAZP500A00 1000 x 500
GPAZP650800 800 x 650
GPAZP600800 800 x 600
GPAZP500800 800 x 500
GPAZP650700 700 x 650
GPAZP600700 700 x 600
GPAZP500700 700 x 500
GPAZP600650 650 x 600
GPAZP600600 600 x 600
MULTI ASSE
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x A x L
GPIZG650Q00 4900 x 4100 x 650
GPIZG600Q00 4900 x 4100 x 600
GPIZG500Q00 4900 x 4100 x 500
GPIZG450Q00 4900 x 4100 x 450
GPIZG650N40 3500 x 2740 x 650
GPIZG600N40 3500 x 2740 x 600
GPIZG650M40 3400 x 2640 x 650
GPIZG600M40 3400 x 2640 x 600
GPIZG700N40A* 3500 x 2740 x 700
*Spessore: 1 mm
Legenda:
S = Sviluppo (mm)
A = Apertura (mm)
L = Larghezza (mm)
S
AL
Lamiera zincata
METAL DIVISION PARAFANGHI
LAMIERA ZINCATA
CON BORDO IN PVC
NOTA: PARAFANGHI FUORI MISURA DISPONIBILI SU RICHIESTA
30/31
ASSE SINGOLO
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x A x L
GPBHG650D40 2100 x 1340 x 650
GPBHG600D40 2100 x 1340 x 600
GPBHG450D40 2100 x 1340 x 450
GPBHG550C60 2000 x 1260 x 550
GPBHG650C00 1900 x 1200 x 650
GPBHG600C00 1900 x 1200 x 600
GPBHG550C00 1850 x 1200 x 550
GPBHG650B15 1800 x 1115 x 650
GPBHG600B15 1800 x 1115 x 600
GPBHG550B10 1750 x 1110 x 550
GPBHG500B20 1750 x 1120 x 500
GPBHG550A00 1650 x 1000 x 550
GPBHG500A00 1650 x 1000 x 500
GPBHG450A00 1500 x 1000 x 450
GPBHG425A00 1500 x 1000 x 425
GPBHG450880 1360 x 880 x 450
GPBHG400880 1360 x 880 x 400
GPBHG280880 1300 x 880 x 280
MEZZI
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x  L
GPAHG650C00 1200 x 650
GPAHG650A00 1000 x 650
GPAHG500A00 1000 x 500
GPAHG650800 800 x 650
GPAHG600800 800 x 600
GPAHG500800 800 x 500
GPAHG650700 700 x 650
GPAHG600700 700 x 600
GPAHG500700 700 x 500
GPAHG650600 600 x 650
GPAHG600600 600 x 600
MULTI ASSE
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x A x L
GPIHG650Q00 4900 x 4100 x 650
GPIHG500Q00 4900 x 4100 x 500
GPIHG450Q00 4900 x 4100 x 450
GPIHG650N40 3500 x 2740 x 650
GPIHG600N40 3500 x 2740 x 600
Legenda:
S = Sviluppo (mm)
A = Apertura (mm)
L = Larghezza (mm)
S
AL
Acciaio INOX AISI 304
METAL DIVISION PARAFANGHI
INOX AISI 304
CON BORDO IN PVC
NOTA: PARAFANGHI FUORI MISURA DISPONIBILI SU RICHIESTA
32/33
ASSE SINGOLO
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x A x L
GPBIG650D40 2100 x 1340 x 650
GPBIG600D40 2100 x 1340 x 600
GPBIG450D40 2100 x 1340 x 450
GPBIG550C60 2000 x 1260 x 550
GPBIG650C00 1900 x 1200 x 650
GPBIG600C00 1900 x 1200 x 600
GPBIG550C00 1850 x 1200 x 550
GPBIG650B15 1800 x 1115 x 650
GPBIG600B15 1800 x 1115 x 600
GPBIG550B10 1750 x 1110 x 550
GPBIG500B20 1750 x 1120 x 500
GPBIG550A00 1650 x 1000 x 550
GPBIG500A00 1650 x 1000 x 500
GPBIG450A00 1500 x 1000 x 450
GPBIG425A00 1500 x 1000 x 425
GPBIG450880 1360 x 880 x 450
GPBIG400880 1360 x 880 x 400
GPBIG280880 1300 x 880 x 280
MEZZI
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x  L
GPAIG650C00 1200 x 650
GPAIG650A00 1000 x 650
GPAIG500A00 1000 x 500
GPAIG650800 800 x 650
GPAIG600800 800 x 600
GPAIG500800 800 x 500
GPAIG650700 700 x 650
GPAIG600700 700 x 600
GPAIG500700 700 x 500
GPAIG650600 600 x 650
GPAIG600600 600 x 600
MULTI ASSE
SPESSORE LAMIERA: 0,8 MM
CODICE S x A x L
GPIIG650Q00 4900 x 4100 x 650
GPIIG500Q00 4900 x 4100 x 500
GPIIG450Q00 4900 x 4100 x 450
GPIIG650N40 3500 x 2740 x 650
GPIIG600N40 3500 x 2740 x 600
GPIIG650M40 3400 x 2640 x 650
GPIIG600M40 3400 x 2640 x 600
Legenda:
S = Sviluppo (mm)
A = Apertura (mm)
L = Larghezza (mm)
S
AL
Acciaio INOX “FIORE”
METAL DIVISION PARAFANGHI
INOX “FIORE”
CON BORDO IN PVC
NOTA: PARAFANGHI FUORI MISURA DISPONIBILI SU RICHIESTA
34/35
ASSE SINGOLO
SPESSORE LAMIERA: 1 MM
CODICE S x A x L
FPBIG650D40 2100 x 1340 x 650
FPBIG450D40 2100 x 1340 x 450
FPBIG600C00 1900 x 1200 x 600
FPBIG550C00 1850 x 1200 x 550
FPBIG650B15 1800 x 1115 x 650
FPBIG600B15 1800 x 1115 x 600
FPBIG550B10 1750 x 1110 x 550
FPBIF550A00 1600 x 1000 x 550
FPBIF500A00 1600 x 1000 x 500
FPBIG450A00 1500 x 1000 x 450
FPBIG425A00 1500 x 1000 x 425
FPBIG450880 1360 x 880 x 450
FPBIG400880 1360 x 880 x 400
FPBIG280880 1360 x 880 x 280
MEZZI
SPESSORE LAMIERA: 1 MM
CODICE S x  L
FPAIG650C00 1200 x 650
FPAIG650A00 1000 x 650
FPAIG500A00 1000 x 500
FPAIG650800 800 x 650
FPAIG600800 800 x 600
FPAIG500800 800 x 500
FPAIG650700 700 x 650
FPAIG600700 700 x 600
FPAIG500700 700 x 500
FPAIG650600 600 x 650
FPAIG600600 600 x 600
MULTI ASSE
SPESSORE LAMIERA: 1 MM
CODICE S x A x L
FPIIG650Q00 4900 x 4100 x 650
FPIIG500Q00 4900 x 4100 x 500
FPIIG450Q00 4900 x 4100 x 450
FPIIG650N40 3500 x 2740 x 650
Legenda:
S = Sviluppo (mm)
A = Apertura (mm)
L = Larghezza (mm)

MULTI ASSE ALLUMINIO
SPESSORE ALLUMINIO: 3 + 2 MM
CODICE S x A x L
FPIL3P227365 3500 x 2740 x 650
MULTI ASSE / ASSE SINGOLO ACCIAIO GREZZO
SPESSORE ACCIAIO GREZZO: 1,8 MM
CODICE S x A x L
MULTI ASSE
FPHA01718000 3500 x 2740 x 650
ASSE SINGOLO
FPHN65022000 2200 x 1380 x 650
FPHA2204500 2200 x 1380 x 450
ASSE SINGOLO
SPESSORE LAMIERA: 1 MM
CODICE S x A x L
GPKZP240860 1380 x 860 x 240
GPKZP220860 1380 x 860 x 220
GPKZP240800 1285 x 800 x 240
GPKZP200750 1210 x 750 x 200
GPKZP200700 1130 x 700 x 200
GPKZP150700 1070 x 700 x 150
GPKZP190680 1060 x 680 x 190
GPKZP220640 970 x 640 x 220
GPKZP180640 970 x 640 x 180
GPKZP160620 970 x 620 x 160
GPKZP150580 930 x 580 x 150
GPKZP150560 910 x 560 x 150
Legenda:
S = Sviluppo (mm)
A = Apertura (mm)
L = Larghezza (mm)

STAFFE
CODICE MATERIALE
FQAASTA04200 Acciaio grezzo
FQAASTA042Z0 Lamiera zincata
FQAASTA042XX Acciaio INOX “FIORE”
ATTACCO SUPPORTO
CODICE MATERIALE
FQAAATT042Z0 Lamiera zincata
TAPPO PER SUPPORTO
CODICE MATERIALE
IQAVTAP04200 PVC
STAFFE REGISTRABILI
CODICE MATERIALE Ø
FQAASTRN42Z0 Lamiera zincata 42
FQAASTRN42N0 Verniciato a polvere nera 42
IQAYSTA042R1 Nylon 42
IQAYSTA040R1 Nylon 40
IQAYSTA048R1 Nylon 48
TUBO CON TASSELLO M18
CODICE MATERIALE L S
FQAATCT600Z0
Lamiera zincata

740
2
FQAAT3505400 Acciaio grezzo 3
FQAATU5054Z0 Lamiera zincata 2
FQAAT35S54Z0 Lamiera zincata 3
FQAHTU455400 Acciaio INOX AISI 304 2
TUBO
CODICE MATERIALE L S
FQAATU7454Z0 Lamiera zincata 740 2
SUPPORTO CENTRALE
CODICE MATERIALE L S
FQAASUPCENZ0 Lamiera zincata 740 2
FQAHSUPCEN00 Acciaio INOX AISI 304 740 2
STAFFA REGISTRABILE
CODICE MATERIALE Ø
IQAYSTA054R1 Nylon 54
SUPPORTO REGISTRABILE (tubo + staffe)
CODICE MATERIALE L S
FQAASUP054Z0 Lamiera zincata
740 2FQAHSUP05400 Acciaio INOX AISI 304

Innesto forgiato
maschio
Innesto forgiato
femmina
METAL DIVISION MONTANTI
RIBALTABILI TASCA A CUNEO
DOPPIA ALTEZZA
54/55
ACCESSORI & RICAMBI
CODICE ARTICOLO
HACFPERTR5Z0 Perno zincato TR5
HACHFORMAS00 Innesto forgiato maschio
HACHFORFE100 Innesto forgiato femmina TR5
TERMINALI - zincati
CODICE ARTICOLO H
FOCMTR5400Z0 Laterale / Posteriore 400
FOCMTR5500Z0 Laterale / Posteriore 500
FOCMTR5600Z0 Laterale / Posteriore 600
FOCMTR5700Z0 Laterale / Posteriore 700
FOCMTR5800Z0 Laterale / Posteriore 800
FOBTRA00LXZ0  Laterale 1000
FOBTRA00PXZ0 Posteriore 1000
RIBALTABILI TASCA A CUNEO TR5 - cataforesi
CODICE ARTICOLO SPESSORE

FMKA600PSXN7 Posteriore sinistro
FMKA700ADXN7 Anteriore dx_Largo 80
25 700
FMKA700ASXN7 Anteriore sx_Largo 80
FMKA700CENN7 Centrale
FMKA700PDXN7 Posteriore destro
FMKA700PSXN7 Posteriore sinistro
FMKA800ADXN7 Anteriore dx_Largo 80
25 800
FMKA800ASXN7 Anteriore sx_Largo 80
FMKA800CENN7 Centrale
FMKA800PDXN7 Posteriore destro
FMKA800PSXN7 Posteriore sinistro
TERMINALI - zincati
CODICE ARTICOLO H
FOEC400TRIZ0 Trilaterale 400
FOEC500TRIZ0 Trilaterale 500
FOEC600TRIZ0 Trilaterale 600
FOEC700TRIZ0 Trilaterale 700
FOEC800TRIZ0 Trilaterale 800
TABELLA
MOD. H A B C
400 400 356 312
500 500 456 412